
  

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

747 07 Opava 

 

 

Sportovně technická komise 

 SR 2015-2016 
 

 

Zápis č. 1 ze dne 30.7.2015 
 

 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Kukla A., Pivovarčík M., Válek J. 

 

 

 

1. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“: 
STK OFS Opava nařizuje, že všechna pohárová utkání okresních kol „O POHÁR MĚSTA 

OPAVY“, kategorie Muži a Dorost, budou probíhat klasickým způsobem (jako do 30.6.2015) = 

Klasicky vyplněný formulář Zápisu o utkání s níže uvedenými podmínkami: 

- Start hráčů na „Registrační průkazy“ nebo na dokument „Listina hráčů“ (vygenerovaný 

dokument z IS FAČR, kde bude k dispozici u hráče fotografie pro případ konfrontace hráčů). 

- START HRÁČE BEZ FOTOGRAFIE NENÍ PŘÍPUSTNÝ!!! 

- Platba rozhodčích klasicky, ihned po utkání, po vyplnění výplatní listiny. 

- Povinnost rozhodčích odeslat Zápis o utkání, dle Pravidel fotbalu na sekretariát řídícího orgánu. 

 

Kategorie MUŽI - 2.kolo:  

 Vřesina – Píšť bude odehráno v neděli 2.8.2015 v 18:00 hod. na hřišti ve Vřesině. STK OFS Opava 

souhlasí. 

 

 Suché Lazce – Bolatice bude odehráno v neděli 2.8.2015 v 17:00 hod. na hřišti v Pusté Polomi 

(tráva B). STK OFS Opava souhlasí. 

 

 Komárov – Oldřišov bude odehráno v pátek 31.7.2015 v 18:00 hod. na hřišti v Komárově. STK 

OFS Opava souhlasí. 

 

 Radkov – Litultovice bude odehráno v neděli 2.8.2015 v 15:00 hod. na hřišti v Radkově. STK OFS 

Opava souhlasí. 

 

 

 

2. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Přebor muži: 

3.kolo: Vávrovice – Slavia Opava bude odehráno v neděli 23.8.2015 v 17:00 hod. na hřišti 

ve Vávrovicích. STK OFS Opava souhlasí. 

 

Přebor muži: 

3.kolo: Litultovice – Suché Lazce bude odehráno v sobotu 22.8.2015 v 16:00 hod. na hřišti 

v Litultovicích. STK OFS Opava souhlasí. 

 



Přebor muži: 

4.kolo: Vávrovice – Hradec nad Moravicí bude odehráno v neděli 30.8.2015 v 17:00 hod. na 

hřišti ve Vávrovicích. STK OFS Opava souhlasí. 

 

Starší žáci 1+7 sk.C - HEMAX Palety: 

8.kolo: Velké Heraltice – Jakartovice bude odehráno v neděli 27.9.2015 ve 13:30 hod. na hřišti 

ve Velkých Heralticích. STK OFS Opava souhlasí. 

 

MINI starší 1+5 sk.B - KAMENY Opava: 

3.kolo: Velké Heraltice – Štítina bude odehráno v pátek 23.10.2015 v 15:00 hod. na hřišti 

ve Velkých Heralticích. STK OFS Opava souhlasí. 

 

 

 

3. STK OFS Opava schvaluje: 
 

Přebor muži: 
Na základě administrativní chyby při tvorbě rozlosování u oddílu SK Viktorie Chlebičov „B“ 

upozorňujeme na termín a začátek domácích utkání. 

 původně: los č. 7 SK Viktorie Chlebičov „B“  NE 16:00 hod. 

  nově: los č. 7 SK Viktorie Chlebičov „B“  SO 16:00 hod. 

 

III.třída sk.B muži – AutoCont: 
 Na základě žádosti oddílu TJ Sokol Skřipov, změnu termínu domácích utkání po Losovacím aktivu. 

 původně: los č. 8 TJ Sokol Skřipov  SO 16:00 hod. 

  nově: los č. 8 TJ Sokol Skřipov  SO ÚZM 

 

III.třída sk.B muži – AutoCont: 
 Na základě žádosti oddílu SK Nové Sedlice, změnu termínu domácích utkání po Losovacím aktivu. 

 původně: los č. 12 SK Nové Sedlice  SO ÚZM 

  nově: los č. 12 SK Nové Sedlice  NE ÚZM 

 

IV.třída sk.A muži – ONDRÁŠOVKA: 

Na základě dodatečně podané žádosti a přihlášky oddílu TJ Slovan Ostrava „B“ a souhlasného 

stanoviska oddílů dané soutěže, doplnění místa v soutěži IV.třída sk.A muži – ONDRÁŠOVKA. 

původně:   los č. 4 = volno 

  nově:  los č. 4 = TJ Slovan Ostrava „B“ 

  hrací den a čas: NE 11:00 hod., hřiště: tráva (Žákovská 592/41, Ostrava – Hulváky) 

 

MINI žáci (starší přípravka) 1+5 sk.C – OSTROJ: 

Na základě dodatečně podané žádosti oddílu TJ Vítkov, změnu termínu a začátku domácích utkání 

po Losovacím aktivu. 

původně:   los č. 2 TJ Vítkov  PO ÚZ 

 nově:  los č. 2 TJ Vítkov  NE 10:00 hod. 

 

 

 

4. Organizační a různé: 
- Na internetových stránkách http://is.fotbal.cz (v menu „Soutěže“) je již k dispozici rozlosování soutěží 

OFS Opava pro podzimní část SR 2015-2016. Informace rovněž naleznete přihlášením se do pracovního 

prostředí IS FAČR jako administrátor klubu. 

POSTUP: 
https://is.fotbal.cz/souteze/prehled-soutezi.aspx 

- V kolonce „Druh:“ = (kliknout a vybrat) „000 - OSTATNI (Nižší soutěže), 000“ 

- Do kolonky „Org. jednotka:“ = (napsat) „Opava“ (viz. obrázek) 

http://is.fotbal.cz/
https://is.fotbal.cz/souteze/prehled-soutezi.aspx


 
 

- Poté se zobrazí nabídka všech soutěží OFS Opava (toto prostředí bude během několika dní 

převedeno klasicky na internetové stánky www.fotbal.cz a www.ofsopava.cz . 

 

 

Soutěž dorost - HB TISK: 

- Oddíl TJ RADUŇ upozorňuje všechny oddíly hrající v této soutěži, že z důvodu výstavby kabin 

jsou ŠATNY V TĚLOCVIČNĚ místní ZŠ. 

 

 

Přebor žáci - Buly Aréna-Aquapark Kravaře: 

- Oddíl TJ RADUŇ upozorňuje všechny oddíly hrající v této soutěži, že z důvodu výstavby kabin 

jsou ŠATNY V TĚLOCVIČNĚ místní ZŠ. 

 

 

Mladší žáci 1+7 - Elektro Vrbický: 

- Oddíl TJ RADUŇ upozorňuje všechny oddíly hrající v této soutěži, že z důvodu výstavby kabin 

jsou ŠATNY V TĚLOCVIČNĚ místní ZŠ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 6.8.2015 v 16:00 hodin v zasedací místnosti RS ČUS 

v Opavě (Vodárenská 18, 747 07 Opava). 

 

 V Opavě:  30.7.2015 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 

http://www.fotbal.cz/
http://www.ofsopava.cz/

